Products Catalogue
パワーコンディショナ総合カタログ
█ 専用のコールセンターを常設
パワーコンディショナ製品の施工およびサービス等に関する
お問い合わせ先として専用のコールセンターを設置し、
受付・回答いたします。
事前に故障原因が予測される場合には、
保守部品を用意したうえでフィールドサービスが駆けつけ、

 ・ ❶お客様設置インターネットを利用する場合、通信費用等はお客様負担となります。
❷お客様設置インターネットがない場合
通信ゲートウェイボックス
ロゴ決定後反映
タブチ・クラウド
サーバー
❷お客様設置インターネットが
　ない場合
40 41
製　品 型　名 備　考
その他製品一覧表
表示ユニット/
センサー接続ケーブル
単相パワーコンディショナとセットで
ご購入ください。
パワコン-表示ユニット/センサーユニット間ケーブル(10m) ZC-RS10B 単相パワコン専用
パワコン-表示ユニット/センサーユニット間ケーブル(15m) ZC-RS15B 単相パワコン専用
パワコン-表示ユニット/センサーユニット間ケーブル(30m) ZC-RS30B 単相パワコン専用
パワコン-表示ユニット/センサーユニット間ケーブル(50m) ZC-RS50B 単相パワコン専用
パワーコンディショナ
接続用ケーブル
単相パワーコンディショナとセットでご購入ください。
パワコン-パワコン間ケーブル(10m) ZC-PP10B 単相パワコン専用
パワコン-パワコン間ケーブル(20m) ZC-PP20B 単相パワコン専用
CTセンサーキット CTユニット（CTセンサーø16、100A）、 EOF-16CT100ACTケーブル（30m）
CTユニット（CTセンサーø24、250A）、 EOF-24CT250ACTケーブル（30m）
CTユニット（CTセンサーø36、600A）、 EOF-36CT600A※CTケーブル（30m）
パワコン/蓄電池間通信ケーブル パワコン-蓄電池間ケーブル(10m) ZC-PB10
パワコン-蓄電池間ケーブル(20m) ZC-PB20
パワコン-蓄電池間ケーブル(30m) ZC-PB30
三相9.9kWパワーコンディショナ用 EOU-A-MBX05 詳細はP.32参照
三相9.9kWパワーコンディショナ用(負荷追従対応) EOU-A-MBX05-SS 詳細はP.32参照
三相25kW/33.3kWパワーコンディショナ用 EOU-A-MBX03-L 詳細はP.32参照
マスターボックス